
CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

DATA BASE: 

JULHO 2.018

MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3 MÊS 4 MÊS 5

TOTAL
PRAZO DE LIBERAÇÃO:                       

em até 30 dias após a 
assinatura do convênio

PRAZO DE 
EXECUÇÃO:               

30 dias

PRAZO DE LIBERAÇÃO: 
em até 60 dias após a 

aprovação da prest.contas 
da parcela anterior

PRAZO DE 
EXECUÇÃO:        

60 dias

PRAZO DE LIBERAÇÃO: 
em até 90 dias após a 

aprovação da prest.contas 
da parcela anterior

PRAZO DE 
EXECUÇÃO:       

90 dias

PRAZO DE 
LIBERAÇÃO: em até 120 
dias após a aprovação da 
prest.contas da parcela 

anterior

PRAZO DE 
EXECUÇÃO:       

120 dias

PRAZO DE LIBERAÇÃO: 
em até 180 dias após a 

aprovação da prest.contas 
da parcela anterior

PRAZO DE 
EXECUÇÃO:       

180 dias

1 SERVIÇOS PRELIMINARES % 100,00
  R$ 860,38

2 INFRAESTRUTURA % 100,00

R$ 13.146,42
3 ESTRUTURA % 100,00

R$ 19.072,00
4 SUPERESTRUTURA % 100,00

R$ 11.587,34
5 COBERTURA % 100,00

R$ 20.098,74
6 ESQUADRIAS EM ALUMINIO % 100,00

R$ 18.462,90
7 PISOS % 100,00

R$ 8.770,10
8 REVESTIMENTOS % 100,00

R$ 13.756,31
9 DIVISÓRIAS % 100,00

R$ 18.516,92
10 HIDRAULICA % 100,00

R$ 21.450,76
11 ELETRICA % 100,00

R$ 9.166,90
12 PINTURA % 100,00

R$ 9.443,55
13 LIMPEZA FINAL DA OBRA % 100,00

R$ 943,31

T O T A L 165.275,6331.280,72

100,00

943,31

20,00

4.290,16

20,00

1.833,38

100,00

9.443,55

80,00

14.770,32

32.087,26

PERÍODO: 

18.516,92

30,00

6.435,22

30,00

2.750,07

50,00

4.385,05

100,00

PERÍODO: 

50,00

ITEM SERVIÇOS UNIDADE

PERÍODO: PERÍODO: PERÍODO: 

100,00

860,38

100,00

13.146,42

100,00

19.072,00

100,00

11.587,34

100,00

20.098,74

20,00

3.692,58

50,00

4.385,05

100,00

13.756,31

33.078,80 35.378,66 33.450,19

10.725,38

50,00

4.583,45

PROPONENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL
ASSUNTO/TITULO: CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS E REFEITORIO DO ALMOXARIFADO
LOCAL:  RUA FELICIO BOTTINO, CENTRO                                            MUNICIPIO:  CEDRAL-SP


