## CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

PROPONENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL

ASSUNTO/TITULO: CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS E REFEITORIO DO ALMOXARIFADO LOCAL: RUA FELICIO BOTTINO, CENTRO MUNICIPIO: CEDRAL-SP

													DATA BASE:
													JULHO 2.018
		UNIDADE	MÊS 1 PERÍODO:		MÊS 2 PERÍODO:		MÊS 3 PERÍODO:		MÊS 4 PERÍODO:		MÊS 5 PERÍODO:		TOTAL
	SERVIÇOS												
ГЕМ			PRAZO DE LIBERAÇÃO: em até 30 dias após a assinatura do convênio	PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 dias	PRAZO DE LIBERAÇÃO: em até 60 dias após a aprovação da prest.contas da parcela anterior	PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 dias	PRAZO DE LIBERAÇÃO: em até 90 dias após a aprovação da prest.contas da parcela anterior	PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 dias	PRAZO DE LIBERAÇÃO: em até 120 dias após a aprovação da prest.contas da parcela anterior	PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 dias	PRAZO DE LIBERAÇÃO: em até 180 dias após a aprovação da prest.contas da parcela anterior	PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias	
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	%	100,00	•						•			100,00
		R\$	860,38										860,38
2	INFRAESTRUTURA	%	100,00										100,00
		R\$	13.146,42										13.146,42
3	ESTRUTURA	%	100,00										100,00
		R\$	19.072,00										19.072,00
4	SUPERESTRUTURA	%			100,00								100,00
		R\$			11.587,34								11.587,34
5	COBERTURA	%			100,00								100,00
		R\$			20.098,74								20.098,74
6	QUADRIAS EM ALUMINIO %			20,00						80,00		100,00	
		R\$			3.692,58						14.770,32	!	18.462,90
7	PISOS	%					50,00		50,00				100,00
		R\$					4.385,05		4.385,05				8.770,10
8	REVESTIMENTOS	%				100,00						100,00	
		R\$					13.756,31						13.756,31
9	DIVISÓRIAS	%							100,00				100,00
		R\$							18.516,92	!			18.516,92
10	HIDRAULICA	%			***************************************		50,00		30,00		20,00		100,00
	EV EMPLO	R\$					10.725,38	}	6.435,22		4.290,16		21.450,76
11	ELETRICA	%			·		50,00		30,00		20,00		100,00
10	PINTURA	R\$					4.583,45		2.750,07		1.833,38		9.166,90
12.	PINTURA	%									100,00		100,00
13	LIMPEZA FINAL DA OBRA	R\$									9.443,55		9.443,55
13	LEVII ELA FEVAL DA ODKA	%									100,00		100,00
		R\$									943,31		943,31
OT	AL		33.078,80		35.378,66	i	33.450,19	1	32.087,20	•	31.280,72		165.275,63